
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  23.01.2024  № 1/6-СД 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща от 20.12.2023 

№ 16/3-СД  
 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 

72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации 

и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства 

Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами 

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве 

отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных 

домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа  Марьина роща  решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Марьина роща от 20 

декабря 2023 года № 16/3-СД «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных 

домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2027, 2028 и 2029 годах 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа 

Марьина роща» следующие изменения: 

1.1. в приложении 2 к решению: 

1) строку 11 таблицы изложить в следующей редакции:  

 

11 Октябрьская ул. 38 к.5           3 502    2028, 2029 

 

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного  административного 

округа города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьина роща m-

roscha.ru.   

 

Глава муниципального 

округа  Марьина роща                                                         Е.А. Игнатова 


